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Informacja prasowa 

Kwiecień 2011 
 

Nowa pralko-suszarka Bosch pierze i suszy bez przerwy 

 
Ubrania suszone w suszarkach są bardziej miękkie niŜ tkaniny suszone 

tradycyjnie i praktycznie nie wymagają prasowania. Urządzenia te pozwalają 

zatem na znaczącą oszczędność czasu. Brak konieczności stosowania środków 

zmiękczających oraz uŜycie filtra, który skutecznie zbiera wszystkie drobne pyłki, 

docenią z kolei osoby cierpiące na alergie. Nie kaŜdy ma jednak w domu 

wystarczająco duŜo miejsca, by zmieścić dwa urządzenia. Czy właściciele małych 

mieszkań muszą więc zrezygnować z tych wszystkich zalet? Nie muszą – 

wystarczy, Ŝe wybiorą nową pralko-suszarkę marki Bosch. 

 

 

Nowa pralko-suszarka Bosch łączy w sobie wszystkie 

zalety pralki i suszarki, a jednocześnie – co szczególnie 

waŜne w przypadku ograniczeń lokalowych – zajmuje 

niewiele miejsca. PoniewaŜ jednak inŜynierowie tej marki 

nigdy nie idą na kompromisy jeŜeli chodzi o komfort 

uŜytkowania oraz funkcjonalność i nowatorstwo rozwiązań 

technologicznych, prezentowany model zaskoczy nas 

wieloma innowacjami. Po pierwsze, obsługa pralko-

suszarki jest jeszcze prostsza – korzystając z opcji prania i 

suszenia non-stop wypierzemy i wysuszymy 4 kg 

załadunku w jednym cyklu – bez konieczności przekładania bielizny czy zmiany 

programu. Wystarczy załadować bęben i nacisnąć przycisk, a potem wyjąć czystą i 

suchą odzieŜ. 
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Oszczędność energii oraz ochronę tkanin gwarantuje z kolei nowoczesny system 

AutoDry, który za pomocą czujnika wilgotności ustala odpowiedni czas i intensywność 

suszenia. Po zakończeniu cyklu program zostaje automatycznie zatrzymany, co 

wyklucza moŜliwość przegrzania urządzenia i przesuszenia ubrań. 

Na koniec warto wspomnieć o przyjaznej dla środowiska i naszych portfeli technologii 

suszenia kondensacyjnego. Niewielu uŜytkowników wie, Ŝe tradycyjne pralko-suszarki 

do procesu suszenia uŜywają zimnej wody. Jej ilość bywa często równa ilości wody 

uŜytej w procesie prania. Tymczasem nowa pralko-suszarka Bosch do procesu suszenia 

(w języku technicznym: kondensacji gorącej pary z 

ubrań) uŜywa wyłącznie zimnego powietrza. Co ta 

róŜnica oznacza w praktyce? PoniewaŜ rolę wody 

przejmuje zimne powietrze, dzięki tej pionierskiej 

technologii oszczędzamy nawet do 40 l wody w 

jednym cyklu suszenia. W zaleŜności do wielkości 

gospodarstwa domowego i ilości suszonej odzieŜy 

pozwala to na zmniejszenie poboru wody o kilka 

tysięcy litrów rocznie. 

Oszczędna, ekologiczna i przyjazna dla uŜytkownika 

– tak w skrócie moŜna opisać nową pralko-suszarkę 

marki Bosch. 

 

[2.482 znaki ze spacjami] 

 

Podstawowe dane nowej pralko-suszarki Bosch: 

Symbol: WVH28420EU 

Pralko-suszarka Logixx 7 Sensitive, 1400/400 obr./min., pojemność bębna 7 kg, (suszenie max. 4 kg), 

duŜy wyświetlacz LED, wskaźnik załadunku, wskaźnik przedozowania środka piorącego, programowanie 

czasu startu do 24 h, programy specjalne: PowerWash60, Super15, Bardzo delikatne, Mix, 
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Delikatne/Jedwab, delikatny, intesywnie, płukanie dodatkowe, pranie wstępne, mniej zagnieceń, funkcja 

auto-suszenie, suszenie delikatne, aquaSecure. Przyciski sensorowe touchControl. Klasy BA. 

Cena detaliczna: 3999 zł 

 

W 2011 r. grupa Bosch obchodzi jubileusz 125-lecia istnienia, zaś od ponad 75 lat nazwa 

Bosch jest synonimem najwyŜszego poziomu technologii, jakości i niezawodności takŜe w 

zakresie sprzętu gospodarstwa domowego. JuŜ załoŜyciel firmy - Robert Bosch, kierował się 

w swym Ŝyciu obowiązującą do dziś zasadą „Wolę stracić pieniądze niŜ Wasze zaufanie.“ 

Tradycja ta wciąŜ zobowiązuje i motywuje przedsiębiorstwo do dalszych wysiłków: Bosch jest 

liderem na polskim i europejskim rynku sprzętu gospodarstwa domowego, zaś urządzenia AGD z logo Bosch są dostępne na całym 

świecie. Produkty te od wielu pokoleń ułatwiają codzienne obowiązki domowe milionów ludzi i poprawiają jakość ich Ŝycia. DąŜenie 

do osiągnięcia doskonałych rozwiązań technicznych znajduje wyraźne odzwierciedlenie nie tylko w niezrównanej funkcjonalności i 

wydajności urządzeń, lecz równieŜ w wyróŜnionej wieloma nagrodami stylistyce. Pełen szacunku stosunek do człowieka i przyrody, 

który od lat naleŜy do podstawowych zasad firmy, jest natomiast widoczny w produktach – energooszczędnych, trwałych, 

chroniących zasoby naturalne i tworzonych zgodnie z zasadami zrównowaŜonego rozwoju. 

 

 

Więcej informacji na: www.bosch-home.pl 


